
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0909ASCF0909A Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £53.48£53.48 1kg bag £53.48/kg

SCF0909PSCF0909P Freeze Dried Raspberry Crumble Freeze Dried Raspberry Crumble £13.71£13.71 200g bag £68.55/kg

SCF0915ASCF0915A Freeze Dried Raspberry Whole Freeze Dried Raspberry Whole £65.13£65.13 500g tub £65.13/kg

SCC5325SCC5325 Valrhona Raspberry Inspiration FruitValrhona Raspberry Inspiration Fruit

Couverture Couverture 

Drops;Drops;

£148.71£148.71 3kg Bag £49.57/kg  

SCF1051SCF1051 Raspberry Flavour Burst Raspberry Flavour Burst 

Water-SolubleWater-Soluble

£17.90£17.90 100ml £179.00/litre

SCF0646SCF0646 Raspberry Flavour Oil Raspberry Flavour Oil (Natural) (Natural) 

Dosage 0.10%Dosage 0.10%

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SGF1816SGF1816 Colac Raspberry Flavour Compound Colac Raspberry Flavour Compound £19.66£19.66 1.15kg tub £17.10/kg

SGF1832SGF1832 Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound Colac Raspberry Cuberdon Flavour Compound £21.52£21.52 1.15kg £18.71/kg

SCF0201SCF0201 Flavour Compound; Raspberry Flavour Compound; Raspberry 

Fruit PasteFruit Paste

£29.45£29.45 1kg bottle £29.45/kg

SCF0865ASCF0865A Ravifruit Raspberry Puree Ravifruit Raspberry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.57£8.57 1kg carton £8.57/kg    

SCF1304SCF1304 Bakestable Raspberry Filling Bakestable Raspberry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£19.49£19.49 2.7kg tin £7.22/kg   

SGF1706SGF1706 Colac Raspberry Topping Sauce Colac Raspberry Topping Sauce £8.36£8.36 1kg bottle £8.36/kg

SGF1764SGF1764 Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce Colac Raspberry Cuberdon Topping Sauce £6.26£6.26 1kg Bottle £6.26/kg

SCF0780BSCF0780B Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £104.94£104.94 2kg bag £52.47/kg

SCF0780PSCF0780P Freeze Dried Raspberry Powder Freeze Dried Raspberry Powder £8.70£8.70 150g tub £58.00/kg

SCF0455SCF0455 Raspberry Spray Dried Powder Raspberry Spray Dried Powder £16.94£16.94 200g £84.70/kg

SGF1734SGF1734 Colac Unicorn Topping Sauce Colac Unicorn Topping Sauce 

Pink Colour; Raspberry FlavourPink Colour; Raspberry Flavour

£6.83£6.83 1kg bottle £6.83/kg

 NAProduct Category:

 Search for “raspberry”Filters Applied:

Printed For:

 24th Nov 2024, 10:21Date Printed:

 Kosher Dairy  Halal  Bakestable  Vegetarians  Vegans  Kosher Pareve       

Price ListPrice List

Printed: 24.11.2024 24.11.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-crumble-1
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-crumble-1
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-crumble
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-crumble
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-whole-3
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-whole-3
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/raspberry-inspiration-1
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-burst
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/raspberry-flavour-oil-natural
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-flavour-paste
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-flavour-paste
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-cuberdon-flavour-paste
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-cuberdon-flavour-paste
https://www.keylink.org/product/flavour-compound-raspberry-1
https://www.keylink.org/product/flavour-compound-raspberry-1
https://www.keylink.org/product/ravifruit-raspberry-puree-1
https://www.keylink.org/product/ravifruit-raspberry-puree-1
https://www.keylink.org/product/bakestable-raspberry-filling-2
https://www.keylink.org/product/bakestable-raspberry-filling-2
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-cuberdontopping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-raspberry-cuberdontopping-sauce
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-powder-1
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-powder-1
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-powder
https://www.keylink.org/product/freeze-dried-raspberry-powder
https://www.keylink.org/product/raspberry-spray-dried-powder
https://www.keylink.org/product/raspberry-spray-dried-powder
https://www.keylink.org/product/colac-unicorn-topping-sauce
https://www.keylink.org/product/colac-unicorn-topping-sauce
https://www.keylink.org

